
Ergebnisliste 
 

Regioslide Mosl-Hof in Klingsmoos 
 

 
Klasse: 100 Greener than Gras - Finale Starter: 9 Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 6 Preisgeld: 
 

Datum:28.05 .2012.  

. 

 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 

 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 209 Schlager, Cornelia D BELLA LENA TWIST QH M 67,0 

2 201 Meyer, Helena D Frekles Lucky Luke QH M 65,0 

3 217 Klinkau, Birte D MISTY LEE ETERNITY QH M 64,5 

4 191 Huber, Nicole D CORONAS FAITHFULROSE QUARTER-HORSE M 64,0 

5 216 Edenhart, Aileen D DH LACY LADY TOUR QH M 62,5 

6 220 Martin, Dorothee D JOKERS ENTERPRISE QUARTER-HORSE S 61,0 

        

        

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste 
 

Regioslide Mosl-Hof in Klingsmoos 
 

 
Klasse: 101 Green Reiner - Finale Starter:   

18 
Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 5 Preisgeld: 
 

Datum:28 05.2012. 
 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 
 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 202 Gerhard, Carla D JUST A LITTLE FURY QUARTER-HORSE M 68,0 

2 208 Wallner, Franziska D PROSECCO ENTERPRISE QUARTER-HORSE M 67,0 

2 220 Martin, Dorothee D JOKERS ENTERPRISE QUARTER-HORSE S 67,0 

4 221 Kölzow, Thorsten D WHIZ QUICK STEPS PAINT - HORSE G 66,5 

5 204 Kamiintzky, Nadine D OKLEOS BADGER QH S 66,0 

5 217 Klinkau, Birte D MISTY LEE ETERNITY QH M 66,0 

7 186 Kuttenreich, Harald D SHADY STEP QUARTER-HORSE M 65,5 

7 198 Baumgärtner, Jessica D TOP ON CUTIE QUARTER-HORSE M 65,5 

7 203 Ludwig, Sabrina D HOLLYWOOD CHOCOLINO QUARTER-HORSE G 65,5 

10 209 Schlager, Cornelia D BELLA LENA TWIST QH M 63,5 

11 213 Reitenberger, Cornelia D CTS GIPSY CHEX QH M 62,5 

12 201 Meyer, Helena D FRECKLES LUCKY LUKE QH G 61,5 

13 216 Edenhart, Aileen D DH LACY LADY TOUR QH M 59,0 

14 214 Bechold, Anita D SPOOKS PEPPER BOY PAINT - HORSE G 53,0 
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Ergebnisliste 
 

Regioslide Mosl-Hof in Klingsmoos 
 

 
Klasse: 3 Rookie - Finale Starter: 14 Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 4 Preisgeld: 
 

Datum:28.04.2012 
 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 
 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 181 Korzer, Susanne HOLLYWOOD POCO BRUCE QUARTER-HORSE G 69,5 

2 226 Strey, Peter SUGAR SPRING PRIDE QUARTER-HORSE S 69,0 

3 212 Kuttenreich, Conni SMART SUSEN QUARTER-HORSE M 67,5 

3 229 Teisner, Ute RASCAL LIL CHIC QUARTER-HORSE G 67,5 

5 204 Kamiintzky, Nadine OKLEOS BADGER QH S 67,0 

6 221 Kölzow, Thorsten WHIZ QUICK STEPS PAINT - HORSE G 65,5 

6 222 Brosi, Birgit DOCS TOPSAIL SPIRIT QH G 65,5 

8 227 Müller, Erwin SNAPPY BE QUICK QUARTER-HORSE M 64,0 
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Ergebnisliste 
 

Regioslide Mosl-Hof in Klingsmoos 
 

 
Klasse: 2 Youth bis 18 Jahre - Finale Starter: 8 Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 8 Preisgeld: 
 

Datum:28.04.2012 
 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 
 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 218 Kuttenreich, Laura D DESDEMONA QUARTER-HORSE M 69,0 

2 199 Denner, Jennifer D SMOKERS APRIL LOVE QUARTER-HORSE M 68,0 

3 187 Kuttenreich, Eric D CONNIS BEAUTIFUL SKY QH G 67,0 

4 208 Wallner, Franziska D PROSECCO ENTERPRISE QUARTER-HORSE M 66,5 

5 180 Korzer, Sina D HOLLYWOOD POCO BRUCE QUARTER-HORSE G 66,0 

6 203 Ludwig, Sabrina D HOLLYWOOD CHOCOLINO QUARTER-HORSE G 65,0 
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Ergebnisliste 
 

Regioslide Mosl-Hof in Klingsmoos 
 

 
Klasse: 16 Jackpot Non-Pro-Reining - Finale Starter:10 Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 6 Preisgeld: 
 

Datum:28.05.2012 
 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 
 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 185 Lamm, Susann D JP BY A WHIZKER QUARTER-HORSE M 70,0          50.00 

2 222 Brosi, Birgit D DOCS TOPSAIL SPIRIT QH G 68,5          31.20 

2 233 Herger, Wendelin D PEPPY SAN WINNER QUARTER-HORSE S 68,5          31.20 

4 210 Barghoorn, Claudia D MEGA COLONEL QUARTER-HORSE S 68,0          12.50 

5 184 Ottillinger, Maria-Theresa D MYLANTA BAY QH M 67,0 

6 196 Baumgärtner, Sabrina D TUFF NEW STUFF QUARTER-HORSE S 66,5 



Ergebnisliste 
 

Regioslide Mosl-Hof in Klingsmoos 
 

 
Klasse: 17 Jackpot-Open-Reining - Finale Starter:  13 Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 4 Preisgeld: 
 

Datum:28.04.2012
 

Anteil: 

 

Gesamtpreisgeld: 

 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 194 Ostermaier, Bernie D HEZA PEPPY TWIST QUARTER-HORSE S 70,0         64.80 

2 195 Ostermaier, Bernie D COMMON FOOT SOLDIER QUARTER-HORSE S 69,5         40.50 

2 225 Gerstgrasser, Egon D ROOSTERS TWO STEP QUARTER-HORSE M 69,5         40.50 

4 188 Breitenstein, Sandra D BMS SPOOK CHEX QH G 68,0          8.10 

4 230 Gerstgrasser, Egon D FS BOB DUN IT QUARTER-HORSE S 68,0          8.10 

6 193 Gerstgrasser, Egon D SHEZA ROCKIN SPAT QUARTER-HORSE M 66,5 

6 224 Breitenstein, Sandra D BMS FREKLES TARIC QUARTER-HORSE M 66,5 

8 236 Gierster, Stefanie D CHESS Pony G 61,0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste 
 

Regioslide Mosl-Hof in Klingsmoos 
 

 
Klasse: 6 Non-Pro - Finale Starter: 8 Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 2 Preisgeld: 
 

Datum:28.04.2012 
 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 
 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 205 Schmidl, Lena D RED GENUINE JAC QUARTER-HORSE G 70,0          45.00 

2 237 Hugo, Cordula D A LIL BIT SURPRISED QUARTER-HORSE G 69,5          35.00 

3 190 Frater, Gerhard D WHAT A CIELLO QUARTER-HORSE S 68,0          10.00  

3 233 Herger, Wendelin D PEPPY SAN WINNER QUARTER-HORSE S 68,0          10.00 

5 229 Teisner, Ute D RASCAL LIL CHIC QUARTER-HORSE G 63,5 
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Ergebnisliste 
 

Regioslide Mosl-Hof in Klingsmoos 
 

 
Klasse: 10 Open - Finale Starter: 9 Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 2 Preisgeld: 
 

Datum:28.04.2012
 

Anteil: 

 

Gesamtpreisgeld: 

 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 228 Stuke, Stefan LIL MAGNUM QUARTER-HORSE S 70,5         45.00 

2 195 Ostermaier, Bernie COMMON FOOT SOLDIER QUARTER-HORSE S 70,0         18.30  

2 225 Gerstgrasser, Egon ROOSTERS TWO STEP QUARTER-HORSE M 70,0         18.30 

2 231 Schnell, Susanne CUSTOMIZED CROME QUARTER-HORSE S 70,0         18.30 

5 193 Gerstgrasser, Egon SHEZA ROCKIN SPAT QUARTER-HORSE M 69,5 

6 188 Breitenstein, Sandra BMS SPOOK CHEX QH G 68,0 

6 194 Ostermaier, Bernie HEZA PEPPY TWIST QUARTER-HORSE S 68,0 

8 224 Breitenstein, Sandra BMS FREKLES TARIC QUARTER-HORSE M 65,0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste 
 

Regioslide Mosl-Hof in Klingsmoos 
 

 
Klasse: 110 Satteltrophy Fa.Hackl - Finale Starter:   

18 
Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 5 Preisgeld: 
 

Datum:28.04.2012 
 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 
 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 206 Schmidl, Ulrike D SES TUCKERS FLASHY QUARTER-HORSE S 71,0 

1 231 Schnell, Susanne D CUSTOMIZED CROME QUARTER-HORSE S 71,0 

3 207 Wallner, Heidi D PROSECCO ENTERPRISE QUARTER-HORSE M 70,5 

3 228 Stuke, Stefan D LIL MAGNUM QUARTER-HORSE S 70,5 

5 238 Lamm, Susann D SHES SO SURPRISE QUARTER-HORSE M 70,0 

6 233 Herger, Wendelin D PEPPY SAN WINNER QUARTER-HORSE S 69,5 

7 197 Baumgärtner, Sabrina D TOP ON CUTIE QUARTER-HORSE M 68,0 

7 205 Schmidl, Lena D RED GENUINE JAC QUARTER-HORSE G 68,0 

7 237 Hugo, Cordula D A LIL BIT SURPRISED QUARTER-HORSE G 68,0 

10 182 Söllmann, Ramona D RS LIGHTNINGFRECKLES QUARTER-HORSE S 67,5 

10 195 Ostermaier, Bernie D COMMON FOOT SOLDIER QUARTER-HORSE S 67,5 

10 196 Baumgärtner, Sabrina D TUFF NEW STUFF QUARTER-HORSE S 67,5 

10 218 Kuttenreich, Laura D DESDEMONA QUARTER-HORSE M 67,5 

10 234 Müller, Christina D SNAPPY BE QUICK QUARTER-HORSE M 67,5 

15 203 Ludwig, Sabrina D HOLLYWOOD CHOCOLINO QUARTER-HORSE G 65,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




